

Årsredovisning för

JPzand AB

559219-1372

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pia Zandén
Styrelseledamot

2026-01-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JPzand AB, 559219-1372, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Linköping har under året bedrivit konsultverksamhet gentemot restaurang samt förvaltat aktier.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret har förlängts i syfte att anpassas till koncernens räkenskapsår samt bolagets säsongsvariationer. Det aktuella räkenskapsåret omfattar 18 månader, vilket medför att jämförelser med föregående år inte är fullt ut jämförbara.

Under året har bolaget ingått ett leasingavtal för ett dotterbolags räkning. Detta har medfört ökade kostnader för bolaget, vilket i motsvarande mån även påverkat omsättningen.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	93 666	6 000	13 700	0
Resultat efter finansiella poster	289 448	589 186	612 726	11 336
Soliditet %	32	95,2	55,7	20

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat, se under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	608 539	589 186
Balanseras i ny räkning		589 186	-589 186
Årets resultat			129 448
Belopp vid årets utgång	50 000	1 197 725	129 448

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 197 725
Årets resultat	129 448
Summa	1 327 173
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 327 173
Summa	1 327 173

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		93 666	6 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		93 666	6 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-87 153	0
Övriga externa kostnader		-20 616	-16 890
Summa rörelsekostnader		-107 769	-16 890
Rörelseresultat		-14 103	-10 890
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		423 450	600 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	76
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119 905	0
Summa finansiella poster		303 551	600 076
Resultat efter finansiella poster		289 448	589 186
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-160 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-160 000	0
Resultat före skatt		129 448	589 186
Årets resultat		129 448	589 186

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	43 000	1 192 945
Andra långfristiga fordringar	3	4 175 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 218 000	1 192 945
Summa anläggningstillgångar		4 218 000	1 192 945
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		18 033	0
Övriga fordringar		0	108 842
Summa kortfristiga fordringar		18 033	108 842
Kassa och bank			
Kassa och bank		68 862	8 471
Summa kassa och bank		68 862	8 471
Summa omsättningstillgångar		86 895	117 313
SUMMA TILLGÅNGAR		4 304 895	1 310 258

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 197 725	608 539
Årets resultat		129 448	589 186
Summa fritt eget kapital		1 327 173	1 197 725
Summa eget kapital		1 377 173	1 247 725
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 750 000	0
Summa långfristiga skulder		2 750 000	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	60 000
Skatteskulder		0	2 533
Övriga skulder		47 837	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		129 885	0
Summa kortfristiga skulder		177 722	62 533
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 304 895	1 310 258

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2025-09-30	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 192 945	1 167 945
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	18 000	25 000
Försäljningar	-1 167 945	0
Lämnade aktieägartillskott	3 450 000	0
Utgående anskaffningsvärden	3 493 000	1 192 945
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-3 450 000	0
Utgående nedskrivningar	-3 450 000	0
Redovisat värde	43 000	1 192 945

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2025-09-30	2024-03-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	4 175 000	0
Utgående anskaffningsvärden	4 175 000	0
Redovisat värde	4 175 000	0

Not 4 Eventualförpliktelser

Kommentar till not

Bolaget har per balansdagen ingått generell borgen till förmån för dotterbolaget Zandéns Fastigheter AB, 559477-1817, avseende samtliga nuvarande och framtida förpliktelser gentemot kreditinstitut. Borgensåtagandet är beloppsmässigt obegränsat.

Någon skuld eller avsättning har inte redovisats då borgensåtagandet per balansdagen inte bedöms medföra något sannolikt utflöde av resurser.

Underskrifter

Ystad

Pia Otilia Zandén
Pia Otilia Zandén
Styrelseordförande

2026-01-16
Datum

*Tomas Jesper Alexander
Zandén*
Tomas Jesper
Alexander Zandén
Styrelseledamot

2026-01-16
Datum